СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

15.11.2016 № 117-РСД

	Об утверждении Плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Лианозово города Москвы в 2017 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание согласование главой управы района Лианозово

Совет депутатов решил:
1. Утвердить План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Лианозово города Москвы в 2017 году на сумму 4 933 100,00 руб. согласно приложению.
2. Главе управы района Лианозово обеспечить реализацию  Плана дополнительных мероприятий, указанных в п.1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Лианозово города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Лианозово.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово

М.И. Журкова
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 15.11.2016 №117-РСД

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Лианозово города Москвы в 2017 году

	№ п/п
	Адрес двора
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Год последнего благоустройства
	Виды работ

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	ремонт покрытия на детской площадке

	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	ремонт площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочие виды работ
(указать конкретно)

	устройство покрытия

	детские
	межквартальный городок

	площадки тихого отдыха
	площадки для выгула и дрессировки домашних животных
	хозяйственные площадки

	тыс.
кв.м.
	тыс.

руб.

	тыс.

кв.м
	пог.
м.
	кв.
м.
	пог. м.
	кв.
м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт
	шт
	шт
	шт.
	шт
	шт
	кв. м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Псковская ул.д.5к1
	6,7
	2119
	не выполнялось
	1,1
	100

	230
	66
	15

	2
	Псковская ул.д.5к4
	8,2
	2110
	не выполнялось
	1

	196
	86
	15

	3
	Псковская ул.д.9к1
	5,7
	704,1
	не выполнялось

	258

	15

	Итого по району:
	20,60
	4933,10

	2,10
	100,00

	684,00

	45,00

	0,00